СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

(третьей сессии)

От 02.12.2020 г.                                                                                          № 5
 Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств бюджета Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, выделенных избирательной комиссии Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва
  Заслушав и обсудив отчет председателя избирательной комиссии Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Буко Е.В. Совет депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, выделенных избирательной комиссии Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва.
2. Направить данное решение главе Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании «Колбасинский Вестник».

Председатель Совета депутатов                       Глава Колбасинского сельсовета

Колбасинского сельсовета                                Кыштовского района

Кыштовского района                                         Новосибирской области

Новосибирской области

                       И.П. Бондарева                                                            А.Е. Гладких